de 23 a 27 de janeiro de 2026 as 19h00, via email:

e007080a@educacao.sp.eov.br. No ato de inscrição, o candidato deverá encaminhar

os seguintes documentos em pDF:

r a declaração de contâgem de tempo de serviço no magistério público êstaduâl, gue comprove

1.095 (um mil e noventa e cinco dias) de efetivo exercício;

. a proposta de trabalho;

e apresentar as seguintes informaçôes:

Nome da candidata:
Rg: Cpf:

Email:
Telefone paro cantato:

3 - Requisitos para o exercício da função

a) Ser dCIcente titular de cargo ou ocupante de função- atividade (estável, celetista ou categoria F),